
KU-623-2/2022 
 

Decyzja nr 3/2022 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 25 lutego 2022 r. 
 
w sprawie zmiany Decyzji nr 2/2022 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
z  dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu studenckiego w ramach VII 
Międzynarodowego Biennale Architektury Wnętrz na wykonanie Projektu wnętrz Stałej Galerii Designu 
w budynku dawnego hotelu Cracovia 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 23 ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się zapisy Regulaminu Konkursu studenckiego w ramach VII Międzynarodowego Biennale 
Architektury Wnętrz na wykonanie Projektu wnętrz Stałej Galerii Designu w budynku dawnego hotelu 
Cracovia, zwanego dalej Regulaminem, w następujący sposób: 

1. Regulamin otrzymuje nową treść w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszej decyzji.  
2. Załącznik Nr 1 do Regulaminu - Wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie otrzymuje 

nową treść w brzmieniu Załącznika nr 2  do  niniejszej decyzji. 
3. Załącznik Nr 2 do Regulaminu - Umowę przeniesienia autorskich praw majątkowych – uchyla 

się. 
 

§ 2  

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Akceptacja formalnoprawna 
Radca prawny Alina Handzlik 


